Постановление администрации

 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»

                                                                                    от  06.07.2022 №732

О внесении изменения
в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 30.07.2015 № 1573

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 30.07.2015 № 1573 «Об утверждении перечня участков в
прибрежной части реки Малая Кокшага на территории городского округа
«Город Йошкар-Ола» для эксплуатации в качестве мест массового отдыха и
организации технических зон для посадки пассажиров на маломерные суда и
высадки с них» (в редакции постановления администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 01.11.2018 №1195) следующее изменение:

перечень участков в прибрежной части реки Малая Кокшага на
территории городского округа «Город Йошкар-Ола» для эксплуатации в
качестве мест массового отдыха и организации технических зон для посадки
пассажиров на маломерные суда и высадки с них, утвержденный указанным
выше постановлением, дополнить пунктами 13-14 согласно приложению

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от «06» 07.2022 № 732

ПЕРЕЧЕНЬ

№ п/п  Технические зоны  Координаты в местной городской
системе координат

    13 г. Йошкар-Ола, микрорайон
Ленинский, участок на 99,0 км от
устья у левого берега реки М.Кокшага

Участок № 1
1 – X: 363 664,36 Y: 1 271 723,63
2 – X: 363 605,25 Y: 1 271 722,24
3 – X: 363 566,85 Y: 1 271 644,95
4 – X: 363 618,50 Y: 1 271 640,39
5 – X: 363 621,27 Y: 1 271 644,32
6 – X: 363 623,36 Y: 1 271 646,24
7 – X: 363 629,40 Y: 1 271 647,81
8 – X: 363 634,85 Y: 1 271 655,68
9 – X: 363 637,27 Y: 1 271 660,22
10 – X: 363 638,97  Y: 1 271 661,49
11 – X: 363 640,37 Y: 1 271 662,33
12 – X: 363 649,38 Y: 1 271 668,99
13 – X: 363 654,78 Y: 1 271 675,61
14 – X: 363 662,85 Y: 1 271 687,46
15 – X: 363 665,50 Y: 1 271 699,01
16 – X: 363 665,35 Y: 1 271 708,52
Участок № 2
17 – X: 363 582,38 Y: 1 271 861,93
18 – X: 363 535,11 Y: 1 271 862,24
19 – X: 363 578,90 Y: 1 271 755,16
20 – X: 363 636,11 Y: 1 271 766,74
21 – X: 363 615,07 Y: 1 271 777,78
22 – X: 363 612,97 Y: 1 271 782,37
23 – X: 363 607,25 Y: 1 271 799,17
24 – X: 363 601,75 Y: 1 271 808,20
25 – X: 363 598,25 Y: 1 271 814,13
26 – X: 363 590,10 Y: 1 271 833,93
27 – X: 363 586,92 Y: 1 271 846,95

14

г. Йошкар-Ола, микрорайон
Ленинский, участок на 98,2 км от
устья у левого берега реки М.Кокшага

1 - X: 363 255,51 – Y: 1 272 374,59
2 - X: 363 296,63 – Y: 1 272 430,99
3 - X: 363 298,68 – Y: 1 272 467,47
4 - X: 363 296,28 – Y: 1 272 480,27
5 - X: 363 290,18 – Y: 1 272 497,52

2

6 - X: 363 282,21– Y: 1 272 510,02
7 - X: 363 269,60 – Y: 1 272 524,41
8 - X: 363 261,30 – Y: 1 272 533,83
9 - X: 363 255,15 – Y: 1 272 540,34
10 - X: 363 248,06 – Y: 1 272 546,18
11 - X: 363 232,34 – Y: 1 272 555,47
12 - X: 363 213,52 – Y: 1 272 565,12
13 - X: 363 199,33 – Y: 1 272 571,50
14 - X: 363 188,82 – Y: 1 272 574,46
15 - X: 363 173,38 – Y: 1 272 577,78
16 - X: 363 152,35 – Y: 1 272 579,60
17 - X: 363 122,96 – Y: 1 272 577,54
18 - X: 363 095,70 – Y: 1 272 570,86
19 - X: 363 080,51 – Y: 1 272 564,12
20 - X: 363 062,81 – Y: 1 272 551,09
21 - X: 363 043,51 – Y: 1 272 528,68
22 - X: 363 031,05 – Y: 1 272 511,52
23 - X: 363 024,49 – Y: 1 272 500,30
24 - X: 363 022,92 – Y: 1 272 496,39
25 - X: 363 022,29 – Y: 1 272 492,81
26 - X: 363 021,95 – Y: 1 272 487,01
27 - X: 363 021,31 – Y: 1 272 483,78
28 - X: 363 020,07 – Y: 1 272 482,93
29 - X: 363 014,50 – Y: 1 272 482,62
30 - X: 363 012,02 – Y: 1 272 481,78
31 - X: 363 008,60 – Y: 1 272 478,39
32 - X: 363 003,93 – Y: 1 272 473,47
33 – X: 362 996,77– Y: 1 272 463,78
34 – X: 362 987,45– Y: 1 272 455,82
35 - X: 363 040,87 – Y: 1 272 439,68
36 - X: 363 055,82 – Y: 1 272 459,55
37 - X: 363 030,19 – Y: 1 272 467,19
38 - X: 363 047,01 – Y: 1 272 489,10
39 - X: 363 263,21 – Y: 1 272 427,41
40 - X: 363 245,14 – Y: 1 272 402,61
41 - X: 363 219,50 – Y: 1 272 410,08
42 - X: 363 204,86 – Y: 1 272 390,04

   ________________________